September 2019
	ma
	di
	wo
	do
	vr
	za
	zo

	2
Eerste schooldag
	3
	4
	5
Campagne “De scholen zijn weer begonnen” en uitreiking certificaat “School op Seef”
	6
	7
	8

	9
Informatieavond nieuwe leerlingen
	10


	11
Ouderavond Weerbaarheids-training groep 7
	12
Familiedag 
	13
	14
	15

	16
Schoolbrengdag

Kennismakings-gesprekken groep 3-8
	17 Schoolbrengdag
Kennismakings-
gesprekken 
groep 3-8

	18
Schoolbrengdag
Sportdag onderbouw
	19
Schoolbrengdag
Familiedag (reserve)
	20
Schoolbrengdag
	21
	22

	23
	24
	25
Reserve sportdag
onderbouw
	26
Harddraverij
Leerlingen vrij
	27
Studiedag 
Leerlingen vrij
	28
	29

	30
	
	
	
	
	
	



Oktober 2019
	ma
	di
	wo
	do
	vr
	za
	zo

	
	1
Kijkochtend
	2
Start Kinder-boekenweek
	3
Kijkochtend


	4
Kijkochtend
	5
	6

	7
Kanjertraining groep 8
	8

	9
	10
	11
	12
	13

	14
	15
	16
Schoolviering
	17
	18
Studiedag Leerlingen vrij
	19
	20

	21
Herfstvakantie
	22
Herfstvakantie
	23
Herfstvakantie
	24
Herfstvakantie
	25
Herfstvakantie
	26
	27

	28
	29
	30
	31
	
	
	




November 2019

	ma
	di
	wo
	do
	vr
	za
	zo

	
	
	
	
	1
	2
	3

	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10

	11
Start week van de mediawijsheid
	12
	13

	14
	15
	16
	17

	18
Voortgangs-
gesprekken groep 2, facultatief groep 1
	19
Juf Marijke jarig
Voortgangs
gesprekken  groepen 3-8
	20
	21
Voortgangs-
gesprekken groep 2, facultatief groep 1
	22
	23
	24

	25
Voortgangs-gesprekken  groepen 3-8
	26
	27
	28

	29
	30
	




December 2019
	ma
	di
	wo
	do
	vr
	za
	zo

	2
Juf Jeanette jarig
	3
	4
	5
Sinterklaas
	6
	7
	8

	9

	10

	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
‘s Middags vrij‘
 ‘s avonds
Kerstviering
	20
Gewoon school!
	21
	22

	23
Kerstvakantie
	24
Kerstvakantie
	25
Kerstvakantie
	26
Kerstvakantie
	27
Kerstvakantie
	28
Kerstvakantie
	29
Kerstvakantie

	30
Kerstvakantie
	31
Kerstvakantie
	
	
	
	
	





Januari 2020
	ma
	di
	wo
	do
	vr
	za
	zo

	
	
	1
Kerstvakantie
	2
Kerstvakantie
	3
Kerstvakantie
	4
	5

	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
Juf Ria jarig
	21
	22
Nationaal
Voorleesontbijt
	23
	24
	25
	26

	27
Juf Kim jarig
Floralis     Groep7, 7/8, 8
Start Cito 
	28
	29
	30
	31
	
	





Februari 2020
	ma
	di
	wo
	do
	vr
	za
	zo

	
	
	
	
	
	1
	2
Juf Gwen jarig

	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9

	10
	11
Advies-gesprekken groep 8
	12
	13
Advies-gesprekken groep 8
	14
Juf Denise jarig
	15
	16

	17
Rapport I
Voortgangs-gesprekken groep 1, facultatief 
groep 2
	18
Voortgangs-Gesprekken groep 1, facultatief groep 2
Voortgangs
gesprekken groep 3-7
	19
	20
Voortgangs-gesprekken groep 3-7

Carnaval
	21
Studiedag 
 Leerlingen vrij
	22
	23

	24
Voorjaars-vakantie
	25
Voorjaars-vakantie
	26
Voorjaars-vakantie
	27
Voorjaars-vakantie
	28
Voorjaars-vakantie
	29
	





Maart 2020
	ma
	di
	wo
	do
	vr
	za
	zo

	2
Juf Marit jarig
Studiedag Leerlingen vrij
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12
Juf Iris jarig
	13
	14
Juf Joyce jarig
	15

	16

	17
	18
	19
	20
	21
	22

	23
	24
	25 
Schoolviering
	26
	27
	28
	29

	30
Verkeers-examen 
theorie groep 7
	31
	
	
	
	
	




April 2020
	ma
	di
	wo
	do
	vr
	za
	zo

	
	
	1
	2

	3
	4
Juf Marian jarig
	5

	6
	7
	8
Paasviering

	9
Studiedag 
Leerlingen vrij
	10
Goede Vrijdag
Leerlingen vrij

	11
	12
Pasen
Juf Riana jarig

	13
Pasen
Leerlingen vrij
	14



	15
Cito eindtoets groep 8
	16
Cito eindtoets groep 8
	17
Cito eindtoets groep 8
	18
	19

	20

	21
	22
Juf Sabine jarig
	23
	24
Koningsspelen
	25
Juf Addy jarig
	26

	27
Koningsdag
Meivakantie
	28
Meivakantie
	29
Meivakantie
	30
Meivakantie
	
	
	





Mei 2020
	ma
	di
	wo
	do
	vr
	za
	zo

	
	
	
	
	1
Meivakantie
	2
Meivakantie
	3
Meivakantie

	4
Meivakantie
	5
Meivakantie
	6
Meivakantie
	7
Meivakantie
	8
Meivakantie
Juf Irene jarig
	9
	10

	11
	12

	13
	14
	15
	16
	17

	18
	19
School-fotograaf
	20
Juf Paula jarig School-fotograaf
	21
Hemelvaarts-dag
Leerlingen vrij
	22
Juf Pamela jarig
Leerlingen vrij
	23
	24

	25
	26
Juf Kirsten jarig
	27
	28

	29
	30
	31





Juni 2020
	ma
	di
	wo
	do
	vr
	za
	zo

	1
Pinksteren
Leerlingen vrij
	2
Juf Monique jarig
	3
	4
	5
	6
	7

	8
Avond 4 daagse
	9
Avond 4 daagse


	10
Avond 4 daagse
	11
Avond 4 daagse


	12
Avond 4 daagse
	13
	14

	15
Zeilkamp 
groep 8
	16
Zeilkamp 
groep 8
Schoolreisje groep 2-4 en 5-7
	17
Zeilkamp 
groep 8
	18

	19
	20
	21

	22
[bookmark: _GoBack]Start Cito
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	
	
	
	
	





Juli 2020

	ma
	di
	wo
	do
	vr
	za
	zo

	
	
	1
	2

	3
	4
	5

	6
Overgangs- gesprekken
groep 1 en 2
Rapport 2

	7
Overgangs-gesprekken
groep 1 en 2
	8
Jaarafsluiting
	9
Gesprekken groep 3-7 facultatief
	10
Juf Lydia jarig
	11
	12

	13
Afscheid 
groep 8
	14
	15
Uitzwaaien  groep 8
	16
	17
Laatste schooldag
	18
	19

	20
Start zomervakantie
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	29
Juf Lisanne en Juf Jennifer jarig
	30
	31
	
	


     

augustus 2020

	ma
	di
	wo
	do
	vr
	za
	zo

	
	
	
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
Juf Thea jarig
	8
	9
	10
	11

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	



